LEI Nº 2.593, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

[bookmark: _GoBack]Altera o Artigo 1º da Lei nº 2.405, de 23 de Outubro de 2014 e dá outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou o e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º O Artigo 1º da Lei nº 2.405/2014, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Fica incluído no calendário Oficial de Eventos do Município de Sorriso – MT, o Dia das Bandas e Fanfarras a ser comemorado no dia 10 do mês de Julho de cada ano.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de fevereiro de 2016.

                                                                               DILCEU ROSSATO
                                                                              Prefeito Municipal

    Marilene Felicitá Savi
Secretária de Administração